
pachet conform ADV1321898

I.D.: 74672749

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.296,50 RON - 2.296,50 RON

Descriere: MICAS SACI MENAJ 35L 50 BUC/SET Set 30 2.9 lei 87 lei ALE HOP SACI 240L 10 BUC/SET LDPE Set 10 8.7 lei 87 lei AZ SACI MENAJ LDPE ULTRAREZISTENTI 60L 10BUC Set 10 4 lei 40 lei MATURA EUROPA FU FIR LUNG DIN PVC PREVAZUTA CU COADA LEMN 125 CM Buc 10 7.8 lei 78 lei SWIFFER KIT PAMATUF PRAF 1+4REZERVA Buc 2 20 lei 40 lei MOP BBC 250GR Buc 30 4 lei 120 lei FARAS DREPTUNGHIULAR Buc 10 4.2 lei 42 lei GALEATA CU STORCATOR 12L Buc 5 8.9 lei 44.5 lei MR MUSCLE SOLUTIE DESFUNDAT GEL 1L Buc 10 15 lei 150 lei SANO ODORIZANT WC BAZIN 150G BLUE Buc 20 12.3 lei 246 lei OTI SITA PISOAR+ODORIZANT PASTILA 150423 Buc 20 6.2 lei 124 lei EDNA/AVA SAPUN LICHID 5L CU GLICERINA Buc 20 10 lei 200 lei NUNU BURETE VASE 3 buc/set Set 10 3 lei 30 lei CLORET INALBITOR UNIVERSAL 1L L 200 4 lei 800 lei Prelungitor telescopic, aluminiu, 4m, TA4, Beorol Buc 2 59 lei 118 lei PERIE WC CU SUPORT DREPTUNGHIULAR NR 15 Buc 10 4 lei 40 lei ACE DETERGENT PARDOSELI SI OBIECTE SANITARE TALC&MOSC ALB 1L L 5 10 lei 50 lei Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 2296.5 lei
